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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy zapytania ofertowego na: "Dostawę chemicznych środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu, w okresie od 01.07.2023 r. 

do 30.06.2024 r." Znak sprawy: ZP/23B/23
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania:

I grupa pytań:
Dotyczy pakietu nr 5:
1. Czy Zamawiający w poz 1 i 2 dopuści produkty równoważne o innej nazwie handlowej, o identycznym przeznaczeniu i działaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny dozownik wykonany z trwałego tworzywa – stali nierdzewnej, pokryty powłoką w kolorze niebieskim, Przeznaczony do zawieszenia na poręcze, stelaże łóżek, wózków , dostosowany do butelek o pojemności 500 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego. Wymagane są 

 dozowniki naścienne.
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